1

1 V^ Ш лМ и!

1 Ш / Х

jQ
Н
О

ю
ги
а

> s
о
X
m
S

ш
с :о
):С

X
0  го
1

с :
с ;
О

X

N? т  inr,
• и f)5,0;v:>0/’'i

\

Адммни&трацияМссковс.|>н
№ 01-01-3184/22-0-0

от 11.03.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

OS'. (9 J ,J0 a JL

ОКУД 02512218

№

Об утверждении типового дизайн-проекта
и зонирования помещений центра цифрового
образования «1Т-куб»

В целях реализации Комплекса мер («дорожной карты») но созданию
и функционированию центров цифрового образования детей на базе образовательных
организаций Санкт-Петербурга, утвержденного распоряжением Правительства
Санкт-Петербурга от 14.04.2021 № 12-рн «О реализации мероприятий но созданию
центров цифрового образования детей в рамках федерального проекта «Цифровая
образовательная среда»» национального проекта «Образование»:

1. Утвердить типовой дизайн-проект и зонирование помещений центра
цифрового образования детей «1Т-куб» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитета по образованию Пучкова М.Ю.

Времённо ис^олняющи^нбязанности
н р ед сёд ат^д яЖ Й  и л

РйОПТЫ .V>:'

С.П. Тимофеев

000510555713
001125860211

Приложение
к распоряжению Комитета по образованию
№ Ш - Р  от 0 ^ ' 0 ^ . 2022

Типовой дизайн-проект и зонирование помещений
центра цифрового образования детей «1Т-куб»

' ■*

бФШШМ

A'Str  ̂ ^

•4  ̂ *=̂

г ,

‘*5/ЖЬл

q n

'л

о
VD
ГО
а

о
X
ш

н
)£
ш
с;
с;о
пз
X
0по
1
с:
с :о

X

Холл - Зона коллективной работы / I

l i l СЕТЬ ЦЕНТРОВ ЦИФРОВОГО
-'<■ [ ОБРАЗОВАНИЯ д е т е й  «1Т-КУБ»

Кон це птуа л ьн ы е
планировочные решения
«1Т куб»
Лицей №366
Санкт-Петербург

МИНИСТЕРСТВО
ПРОСВЕЩЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

2022 г.

Физико-математический
лицей 366
Санкт-Петербурга

Физико-математический
лицей 366
Санкт-Петербурга

Основные цвета Дополнительные цвета

Разработка логотипа школы 366 я

Холл - Зона коллективной работы Я

Холл - Зона коллективной работы А

Планировочные решения 1 этажа Я

Кабинет 46 - Мобильная Разработка / I

Холл - Зона коллективной работы / I

Планировочное реш ение холла Я
/ /

Кабинет 46  - М обильная Разработка Я

Кабинет 46 - Мобильная Разработка / I

Кабинет 41 — Разработка виртуальной и дополненной реальности Л

Кабинет 41 — Разработка виртуальной и дополненной реальности Л

Кабинет 50 — Программирование на языке Python Л

Кабинет 50 — Программирование на языке Python А

Ш ' Ш

Кабинет 41 Разработка виртуальной и дополненной реальности А
и

Кабинет 41 — Разработка виртуальной и дополненной реальности Я

Кабинет 50 — Программирование на языке Python Я

, *ед»7е>4,7:' _ Сетую От 36 гамктадое
втюйтуиШ/

id
! Ж

H|DD5j3a
(  4 ;■ Д '  (  I 'Д -  'S

AtewnTKbMgpitggwaa

Планировочные решения 2 этажа Я
у /

Кабинет4 0  — Алгоритмика и логика

'У

Кабинет 4 0  — Алгоритмика и логика / I

Кабинет 4 3 ,4 4  ~  Системное администрироаз? Я

/2

Кабинет 4 3 ,4 4  Сис.текиое ч;тг. . "  -' >- / I

t i

Кабинет 4 0  — Алгоритмика и логика Л

к. M i l  s

i H i
1 Ш

P W

Кабинет 4 0  — Алгоритмика и логика Я

Кабинет4 3 ,4 4  — Системное адмииистрирсвян!,: Я

К абинет4 3 ,4 4  ,->• ,* , Л

Г " -Ь !  , , :J :  . D
3  : _ p  : / D  : a
Э  ,D .Та ,:a
a  aD  ::d T d  _gi^

iT o  - r n m ^ u ' ' -
‘a

Ш-оаммь

Планировочные решения 3 этажа Я
Лл^'

;  -Т: ' •
f c > .  ■'

Кабинет 45 — Программирован ие рооотов

■
|НН|Н|цв
■m

/ I
/ /

Кабинет 45 — Программирование роботов Я
/ /

Кабинет 45 — Программирование роботов / I
■ / /

Ш
Ч-- ’ '  *>•

ж '  *'

Кабинет 45  — Программирование роботов Я